ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Верхнекарачанского сельского  поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одиннадцатимандатного избирательного округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	              03  августа 2020 года

	№          15 / 41

	(дата)
	с.Верхний Карачан

	(место составления)

________

О регистрации Мешкова Владимира Ивановича
                             фио

 кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва
по одиннадцатимандатному избирательному округу
Проверив соблюдение порядка выдвижения Мешкова Владимира Ивановича

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого  созыва поодиннадцатимандатному  избирательному округу   требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать Мешкова Владимира Ивановича   1963 г. рождения, проживающего   с. Средний  Карачан, ул. Ленинская, д.9 выдвинутого Грибановским местным отделением Воронежского регионального отделения ВПП «Единая Россия»  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу «03» августа 2020г. в  13 час. 10 мин.

2.
Выдать    зарегистрированному кандидату Мешкову Владимиру Ивановичу  удостоверение    установленного образца.

3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Верхнекарачанского  сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Верхнекарачанского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий
Председатель комиссии ____________    Л.С. Шипилова
подпись
      инициалы, фамилия

Секретарь комиссии
____________     С.В. Иванеева
подпись
   инициалы, фамилия